
              oznaczenie sprawy: PN/05/2025 

  

 
 
 

Katowice, dnia 07.03.2025 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn: „Sukcesywny odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 07 pochodzących z przetwarzania odpadów 
wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07”- nr postępowania: PN/05/2025 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, że w dniu 07.03.2025 r. o 
godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 07 marca 2025 r. do godz. 9:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 
 
 

L.p. 
Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena 

1 
ARW Baltic Sp. z o.o. 

ul. Stacyjna 7A 41-217 Sosnowiec 
4 797 576,00 zł 

 
 
 
 


